EA P128-6N2LED
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
12.98
LCD- GRAFIK MODUL
128x64 PIXEL MIT LED-BELEUCHTUNG
TECHNISCHE DATEN
* KONTRASTREICHE SUPERTWIST ANZEIGE (BLAU)

* LED-HINTERGRUNDBEL. (GELB-GRÜN, typ. 300mA)
* SNAP-IN RAHMEN EA 0099-KE (70 x 38mm)
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 128x64 PIXEL EA P128-6N2
LCD-GRAFIKMODUL 128x64 MIT EL-BELEUCHTUNG EA P128-6N2EL
LCD-GRAFIKMODUL 128x64 PIXEL MIT LED-BEL. EA P128-6N2LED
LCD-GRAFIKMODUL 128x64 MIT TOUCH PANEL 8X4 EA P128-6N2LEDTP
HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTROLLER MIT RS-232C EA IC202-PGH
PASSENDER INVERTER FÜR EL-BELEUCHTUNG EA PSEL-93096/5V
SNAP-IN RAHMEN (SICHTFENSTER 70 x 38mm) EA 0099-KE
Abmessungen 93x70x14mm
-20..+70°C
TOUCH PANEL
MÖGLICH
 2
EA P128-6N2LED
LC-DISPLAY EA P128-6N2LED
Das Grafikdisplay ist in blauer
Supertwisttechnik ausgeführt und mit einer
grünen LED-Hintergrundbeleuchtung
ausgestattet. Dadurch ist es auch bei
unterschiedlichsten Lichtverhältnissen und
Blickwinkeln sehr gut ablesbar.
Das Grafikmodul EA P128-6N2LED kann
direkt an ein 6800- System angeschlossen
werden.
Um die LED-Beleuchtung in Betrieb zu
nehmen, muß ein externer Vorwiderstand
(5..10Ω) verwdndet werden.
C1
C64 S1 - S64 S65 - S128
HD61203 LC-Display
DC
DC
Vout
CS2
CS1
DB0-DB7
VEE
VDD
GND 1
2
3
4
14
15
16
17
18
19
20
~
~
IC1 IC2
HD61202 HD61202
R8
nur EA P128-6N2LED